PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
PRESIDÊNCIA

ATO TRT5-0306/2011

                A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO
TRABALHO ANA LÚCIA BEZERRA SILVA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, estabelecidas no inciso XXI do art. 45 do Regimento Interno, ad-
referendum do Órgão Especial, considerando o disposto nos arts. 5º da
Resolução do Conselho da Justiça do Trabalho nº 47/2008 e conforme autos
do processo 952.98.00290-35,

RESOLVE:

         -  ALTERAR a área do cargo vago de Analista
Judiciário/Judiciária, decorrente da exoneração de Rívia Carole Nascimento
de Moraes Reis, para Apoio Especializado, acrescentando-lhe a especialidade
Psicologia.
  Publique-se.
  Em  02 de setembro de 2011

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
           DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO
                 PRESIDENTE DO TRT-5ª REGIÃO

Divulgado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em
09/09/2011, com publicação prevista para o 1º dia
útil subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e
RA TRT5 33/2007.

Departamento de Divulgação Jurídica